HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL Nº 003/2020

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo Simplificado de até 02 (duas) vagas para Operador de Máquinas  e de até 02 (duas)

vagas para Motorista de acordo com o cronograma do Edital nº 003/2020, conforme segue:

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME CLASSIFICAÇÃO

CLAUDECIR VENITE 1º

VALDECIR PEREIRA 2º

CARGO: MOTORISTA

NOME CLASSIFICAÇÃO

NEODIR SOARES 1º

 Mariano Moro(RS), aos 27 de fevereiro de 2020.

VALDECIR MARIANO PINTO

Vice-Prefeito Municipal em exercício